ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019 г. № 177
О подготовке Проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации (пункты 3-5 части 2, часть 3.1, часть 3.3, статьи 33), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании обращения Министерства имущественных отношений Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее-Проект).
2.  Установить, что в целях обеспечения размещения фельдшерско-акушерского пункта на земельном участке с кадастровым номером 55:20:131401:190 и однократного изменения одного предельного параметра разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для территориальной зоны социального обеспечения (ОДЗ 213), проведение общественных обсуждений или публичных слушаний, опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки и подготовка предусмотренного частью 4 статьи 33 ГрК РФ заключения комиссии не требуются.
3. Направить проект решения Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2009 № 9 «Об утверждении правил землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  на рассмотрение в Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» в установленные сроки.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова

Исполнитель Колесниченко Е. И.__________

[bookmark: _GoBack]